~о··,;>
14... ~ .

•
· ' 1,1,

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТ АН

(Минобрнауки Р Д)

ПРИКАЗ

« ,/ 3 >> cs 2024 г. № Df> -OJ. - f -SO!J /4 у
Махачкала

Об итогах республиканского этапа Всероссийского конкурса

«Безопасное колесо - 2024»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Дагестан от 29 февраля 2024 г. № 08-02-1-200/24 «О проведении
республиканского этапа Всероссийского конкурса «Безопасное колесо - 2024»

и на основании протокола заседания жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги республиканского этапа Всероссийского конкурса

«Безопасное колесо - 2024» (далее - Конкурс) согласно приложению.

2. Отделу по воспитательной работе Управления по воспитательной

работе и дополнительного образования детей Министерства образования и

науки Республики Дагестан (Самедова З.Д.) обеспечить награждение

победителей и призеров Конкурса дипломами Министерства образования и

науки Республики Дагестан соответствующих степеней.

З. ГКУ Р Д «Информационно-аналитический центр>> (Ибрагимов А.Х.)

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Бучаев

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Минобрнауки Р ~
от« ✓ 3 » 06- 2024г.№ oz -0 :2. - f - 507-(il. y

Итоги республиканского этапа Всероссийского конкурса

«Безопасное колесо - 2024»

1 место - Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Бут-Казмалярская средняя общеобразовательная школа» Магарамкентского

района;

11 место Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Ругельдинская средняя общеобразовательная школа»

Шамильского района;

Ш место Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»

Хасавюртовского района;

Ill место - Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Н-Дженrутаевская средняя общеобразовательная школа»

Буйнакского района.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}